学芸の森環境機構会議

資料５

２０１９年７月５日

令和元年度 第 1 回学芸の森環境機構会議 議事録

日 時 ２０１９年５月８日（水）１４：３０～１６：００

場 所 第３会議室（２０周年飯島記念同窓会館）

出席者 日向（理事・副学長・事務局長）、林（教育実践支援）、森山（芸・スポ）、

高坂（地域住民）、吉田（施設課長）【機構員】

渡辺（芸・スポ）、新免（自然）、小澤（地域住民）【任意機構員】

【庶務】 酒井・月野（施設課）

Ⅰ．検討事項

１. 副機構長指名について

    林機構員が機構長から指名された。

２．令和元年度 予算案・年間スケジュールについて

酒井建築係長より資料に基づき説明があった。

各部門の予定および来年度以降についての意見を 5/17までに施設課へ報告し、施設課

で取りまとめたものを再検討し 5月末には決定することとなった。

３．教授会報告者について

5月の教授会で説明される各担当を確認した。

総合教育（林）、人文社会科（高良）、芸術･スポーツ（森山）

自然科学については機構長より原田学系長へ依頼することとした。